CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORfA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 16 de

junio de 2022, a las 15:57:32, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 79295545
Cédigo de Verificacion 79295545220616155732

Esta Certificacidn es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

_De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. ‘

Digitd y Revis6é: WEB

Contralor Delegado

)

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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16/6/22, 15:56 Expedicién de antecedentes disciplinarios - Procuraduria General de la Nacién

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la

persona natural o juridica.
Tipo de |dentificacidn: B . Namero ldentificacion: -
Cédula de ciu v 79295545
:Escriba las dos primeras letras del primer nombre de la persona a la cual esta
expidiendo el certificado? ma

P
Consultar

Datos del ciudadano
Sefor(a) MARCO ANTONIO SANCHEZ MARTINEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 79295545.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadana(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciptinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: jueves, junio 16, 2022 - Hora de consulta: 15:56:26

El certificado de antecedentes ordinaric, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los tltimos cinco (5) ahos, al cabo de los cuales, el sistema inactiva
automaticamente el registro salvo que la sancién supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccién, designacién o
nombramiento y posesion exige ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga ¢lic agui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de {a Nacién / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: COI Software Colombia
¥.1.0.1

https:/fapps.procuraduria.gov.coiwebcert/Cenificado.aspx?i=dAylAKF T/gSkivpDol3aORig2C8LI3zOUHANRF aF 08/32nPrGQhH4HhlkyJHgMD30HMssetl+ 88ZnCfOg271/x8ZiyZHKvSKUUIIOKGaPlipyWikwZR+TABjraD...  1/1




16/6/22, 16:00 Policia Nacional de Colombia

®BO G f

POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:59:46 PM horas del 16/06/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79295545
Apellidos y Nombres: SANCHEZ MARTINEZ MARCO ANTONIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidén Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan

con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Calle 18A # 69F—45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogota D.C.
Atencién administrativa: lunes a
viernes 7:00 am a 1:00 pmy 2:00
pma 5,00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co
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https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes. xhtml




16/6/22, 16:11 : Consuita

wept Policia Nacional de Colombia
PO

f (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

£ Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 16/06/2022 04:10:30 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 79295545 y Nombre:
MARCO ANTONIO SANCHEZ MARTINEZ.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 35340127 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagiria web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.
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B Imprimir

% Q Nueva Busqueda |

Policia Racional de Colombia
Direccién Gereral - Cra. 59 Na. 26 - 21

Centro Administrative Nacienal {CAN) Bogota D.C.
_Linea de atencién: 018000-910112

hitps://srvenpe.policia.gov.co/PSCHrm_cnp_consulta.aspx
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16/6/22, 16:24 Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 16:23:53 horas del 16/06/2022, el ciudadanc identificado con cédula de ciudadania No. 79295545,
Apellidos y Nombres SANCHEZ MARTINEZ MARCO ANTONIO

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracién por la entidad o empresa EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS
DE LEB, con NIT 800137201-5 y su utilizacidn es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesion, en
cumplimiento de la Ley 3918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan
sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el regisiro de inhabilidades ¥ se dictan otras
disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por rnedio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018” con
observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demds normatividad rectora frente al tratamiento de
datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

hitps://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta
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16/8/22, 16:32

AE

= BOLETIN DE DEUDQRES K
* MOROSOS DEL ESTADO

gov.col

CONTADURIK"
VGENskﬂsﬁief@N&?ﬁ@QV’CO? Conécelo agui

Boletin de deudores morosos del Estado - BOME

El Estado no tiene porqué ser aburride jconoce a

Bienvenido(a), CLAUDIA PATRICIA ARIZA BARCENAS
Cerrar Sesién

Consultas al Boletin de Deudores

Morosos del Estado

fnicio

Guifa del Deudor Moroso

Estado de Transmisién de Entidades
Reportantes def BOME

Guia para transmisién del BDME

Marco Conceptual

Preguntas Frecuentes

Histdrico de Informes

Cr-ieoto con BDME

hitps:/ieris contaduria.gov.co/BDME/#PanelConsulta

CONTA

GENERAL DI

JAE CONTADURIA GENERAL DE LA NACION

CONSULTA AL BOLETIN DE DEUDORES MOROSOS DEL ESTADO
BDME

El documento de identificacidn nimero 78295545 NO esta incluido en el BDME que publica la CONTADURIA GENER#
de acuerdo con [o establecido en el articulo 2° de la Ley 901 de 2004,

La informacion suministrada en esta pagina Web corresponde a la consolidacion de los BOME presentados por las entic
tanto, la Contaduria General de la Nacién no tiene responsabilidad alguna por las posibles acciones legales que se
reporte indebido o inconsistencias de la misma, por cuanto toda la informacién contenida en el BOME es la que hay:
entes plblicos, bajo su responsabilidad exclusiva.

La sentencia C-1083 del 24 de octubre de 2005 de la honorable Corte Constitucional declar inexequibles los incisos
tercero del articulo 2° de [a Ley 901 de 2004, dejando asi de tener vigencia [a inhabilidad para contratar con el Estado o
cargos puiblicos, de las personas naturales o juridicas que aparezcan reportadas en el Boletin de Deudores Morosos de

En tal sentido no se requiere presentar el certificado del Boletin de Deudores Morosos del Estado para efectos de cont
publicas.

Este documento se generé en la pagina www.contaduria.gov.co

Fecha de Consulta: 2022/06/16 16:33
Contador de visitas: . 32928254
Calle 26 No 69 - 76, Edificio Elemento Torre 1 (Aire) - Pisos 3y 15
PBX (57 1) 492 64 00
http://www.c‘ontaduria.gov‘co E-mail: bdme@contaduria.gov.co
Bogota D.C. - Colombia

CONTA

GENERAL DI

A T/ A GEN N N

CONSULTA AL BOLETIN DE DEUDORES MOROSOS DEL ESTADO
INCUMPLIMIENTO DE ACUERDOS DE PAGO

E! documento de identificacion nimero 79295545 NO ha incumplido acuerdos de pago de conformidad con lo establecit
del articulo 2° de la Ley 1066 de 2008.

La informacién suministrada en esta pagina Web corresponde a la consolidacién de los BDME presentados por las entic
tanto, la Contaduria General de {a Nacién no tiene responsabilidad alguna por las posibles acciones legales que se
reporte indebido o inconsistencias de la misma, por cuanto toda la informacién contenida en el BDME es la que hay:
entes pblicos, bajo su responsabilidad exclusiva.

Este documento se generé en la pagina www.contaduria.gov.co

Fecha de Consulta: 2022/06/16 16:33
Contador de visitas: 32928254
Calle 26 No 89 - 76, Edificio Elemento Torre 1 {Aire) - Pisos 3 y 15
PBX (57 1) 492 64 00
http:/iwww.contaduria.gov.co E-mail: bdme@contaduria.gov.co
Bogota D.C. - Colombia
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